EBESF-FsEE

a

a a

a

Scratch

a

Interteams Dames Trios

Groupe C

Journée 5-17.01.2016

18.01.2016 - N° 81

Bowling de Sambreville

NAM Les Rouletaboule
BLG 10 Les Liegeoises
NAM Atomic Girls

Sambreville Ladies
NAM Les Rouletaboule
Flint Ladies

NAM Atomic Girls
Sambreville Ladies

NAM Chardons Bootlegz

Flint Ladies
NAM Chardons Bootlegz
NAM Les Rouletaboule

BLG 10 Les Liegeoises
Flint Ladies

Sambreville Ladies

o A WN

Flint Ladies
Sambreville Ladies

NAM Chardons Bootlegz

NAM Chardons Bootlegz
NAM Atomic Girls
BLG 10 Les Liegeoises

BLG 10 Les Liegeoises
Flint Ladies
NAM Les Rouletaboule

NAM Atomic Girls
BLG 10 Les Liegeoises

Sambreville Ladies

NAM Les Rouletaboule
NAM Chardons Bootlegz
NAM Atomic Girls

BLG 10 Les Liegeoises
NAM Atomic Girls

NAM Chardons Bootlegz
Flint Ladies

NAM Les Rouletaboule

Sambreville Ladies

25
25
25
25
25
25

393
460
520

487
503
420

544
396
517

499
517
358

524
473
503

12172
12315
12012
10927
11407
11131

- 325 2 -
- 395 2 -
- 459 2 -0
- 494 0 -
- 518 0 -
- 476 0 -
- 511 2 -0
- 462 0 -
- 493 2 -
- 567 0 -
- 535 0 -
- 423 0 -
- 459 2 -0
- 483 0 -
- 493 2 -0
36
34
28
22
18
12



EBESF-FsEE

a 4 a

a

Handicap

a

Interteams Dames Trios

Groupe C

Journée 5-17.01.2016

18.01.2016 - N° 81

Bowling de Sambreville

NAM Les Rouletaboule
BLG 10 Les Liegeoises
NAM Atomic Girls

Sambreville Ladies
NAM Les Rouletaboule
Flint Ladies

NAM Atomic Girls
Sambreville Ladies

NAM Chardons Bootlegz

Flint Ladies
NAM Chardons Bootlegz
NAM Les Rouletaboule

BLG 10 Les Liegeoises
Flint Ladies

Sambreville Ladies

o A WN

Flint Ladies
Sambreville Ladies

NAM Chardons Bootlegz

NAM Chardons Bootlegz
NAM Atomic Girls
BLG 10 Les Liegeoises

BLG 10 Les Liegeoises
Flint Ladies
NAM Les Rouletaboule

NAM Atomic Girls
BLG 10 Les Liegeoises

Sambreville Ladies

NAM Les Rouletaboule
NAM Chardons Bootlegz
NAM Atomic Girls

BLG 10 Les Liegeoises
NAM Atomic Girls

Flint Ladies

NAM Chardons Bootlegz
NAM Les Rouletaboule

Sambreville Ladies

25
25
25
25
25
25

481
552
585

590
591
517

609
499
597

596
597
461

590
584
595

13907
14050
13585
13992
13715
13448

- 436 2 -
- 487 2 -
- 539 2 -0
- 574 2 -
- 583 2 -0
- 558 0o - 2
- 577 2 -0
- 573 0o -
- 581 2 -
- 632 0o -
- 617 0o -
- 515 0o -
- 546 2 -
- 563 2 -
- 558 2 -0
30
28
26
24
22
20



